
DODATEKČ.l
ke smlouvě o dílo zakázky č. 11823624

~akázkač.
11823624

Objednatel:

I. Smluvní strany

Zhotovitel:

Místo určení:
Předmět plnění:

Město Moravský Krumlov
se sídlem: nám. Klášterní 125,672 11 Moravský Krumlov
rč. 00293199, DrČ: CZ00293199 I

zastupuje: Mgr. Tomáš Třetina, starosta
zástupce ve věcech technických
PATROL group s.r.o,
se sídlem: Romana Havelky 4957 / 5b, 586 01 Jihlava.
rč 46981233, DrČ: CZ46981233
zapsána: v OR vedeném KS Brno, oddílu C, vložce 8188, sp.zn. Firm 21048/97
zastupuje: Ing. Pavel Volenec, jednatel společnosti
zástupce pověřený jednáním ve věcech:

a) smluvních:
b) technických:

Moravský Krumlov
Rozšíření městského kamerového dohlížecího systému "Moravský Krumlov -
III. etapa MKDS

II. Předmět dodatku

1) Původní znění článku IV. Platební podmínky se ruší a nahrazuje následovně:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli na základě faktury vystavné zhotovitelem po písemném
předání a převzetí díla, podepsaném pověřenými pracovníky obou smluvních stran nebo za splnění
doměnky předání díla dle posledního odstavce tohoto článku částku ve výši:

314085,- Kč bez DPH

Případné víceprace se zavazuje objednatel uhradit na základě faktury vystavené zhotovitelem po
písemném předání a převzetí díla, podepsaném pověřenými pracovníky obou smluvních stran nebo za
splnění doměnky předání díla dle posledního odstavce tohoto článku.

Splatnost fatury vystavené na základě této smlouvy bude 30 dnů od od vystavení faktury zhotovitelem

Nedostaví-li se objednatel, bez předchozí omluvy a dohody o náhradním termínu, k předání díla,
na něž byl řádně pozván (minimálně tři pracovní dny předem), má se za to, že zhotovitel
objednateli dílo předal. Tuto skutečnost vyznačí pracovník zhotovitele pověřený k předání díla do
předávacího protokolu. Objednatel má právo požádat zhotovitele i poté o provedení dodatečného
předání díla, nahradí však zhotoviteli náklady s tím spojené, přičemž toto dodatečné předání díla
nemá vliv na právo zhotovitele fakturovat konečnou cenu díla již na základě splnění domněnky
předání díla. Zhotovitel má rovněž právo na náhradu nákladů, které mu vznikly se zmařením
předání díla objednatelem, na které byl objednatel řádně pozván.

ill. Ostatní ujednání

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zakázky č. 11823624, tímto dodatkem nedotčená se nemění a
zůstávají v platnosti.

PATROL group s.r.o., Romana Havelky 4957 / 5b, 586 01 Jihlava
zapsána v OR vedeném KS Brno, oddílu C, vložce 8188, sp.zn. Firm 21048/97

rč: 46981233, DIČ: CZ46981233
tel.: 567555555, fax: 567310668, e-mail: patrol@patrol.cz, www.patrol.cz

""';1,1 V.I .••••
~ ~ ~ II '"

e·
1509001
,o;Jq,',I('ó"j

BM
tJ K A S



Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem
souhlasí, že nebyl uzavřen v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho
připojují své podpisy.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti jeho podpisem oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
jedno vyhotovení.

Zpětný odběr zhotovitelem prodávaných elektrozařízení a oddělený sběr elektroodpadu, spotřebovaných baterií a akumulátorů a jejich
ekologické odstranění je zajištěno v rámci kolektivního systému RETELA (www.retela.cz). Registrace: 00751/05-ECZ. Recyklační
příspěvek je zahrnut v ceně výrobku.
Zpětný odběr - odebírání použitých obalůje zajištěno v rámci systému EKO-KOM. Registrace: EK-F00027176.
Vše lze bezúplatně předat zaměstnanci zhotovitele nebo v sídle společnosti zhotovitele.



• MbTo MORAVSKtKRUMLOV

Schvalovací doložka

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo zakázky č. 11823624 "Rozšíření městského kamerového
dohlížecího systému Moravský Krumlov - III. Etapa MKDS "se subjektem PATROL group
s.r.o., Romana Havelky 4957/5b, 586 01 Jihlava.

Tento Dodatek č.1 byl projednán a schválena na 61. schůzi Rady města konané dne
17. 10.2017 nadpoloviční většinou hlasů všech členů Rady města Moravský Krumlov.

místostarosta starosta


